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No. 
115 
116 
21 

407 
3 

108 
101 
992 
317 

5 
8 
4 

77 
710 
25 
35 

516 
553 
421 
121 
325 
172 
517 
181 
86 

448 
225 
166 
242 

Nome 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
WELLINGTON GARCIA MATOS 
ADAM CHATFIELD 
ANTONIO JORGE BALBI JUNIOR 
JOAQUIM RODRIGUES 
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA 
JEAN CARLO RAMOS 
CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 
MARCELLO FERREIRA DE LIMA 
CRISTOPHER CASTRO 
ROOSEVELT DE FREITAS ASSUNCAO JUNIOR 
MARCOS GUILHERME DE LIMA 
VENICIO VOIGT 
WALTER SERGIO TARDIN 
DANIEL DA SILVA PESSANHA 
MARCELO COSTA DESSUNTI 
SERGIO CURY MONTEIRO 
LUCAS FAVERO BASSO 
MATEUS FAVERO BASSO 
TIAGO DUTRA SANT ANNA 
CLAUDNER COELHO DA ROCHA 
GUSTAVO TRINDADE FRANCO 
KURT RUDOLF ALVES GEYER FEICHTENBERGER 
LEANDRO SCHWINDT 
WILKER RODRIGO COLMAN 
BRUNO VÉDOVA BARBOSA 
VINICIUS VICTORIO THOMAZI 
MAYKON DE SOUZA LINI 

Melhor Tempo 
1:46.330 
1:46.447 
1:46.825 
1:47.049 
1:47.643 
1:47.918 
1:48.077 
1:48.106 
1:49.606 
1:50.135 
1:51.719 
1:52.882 
1:55.606 
1:57.156 
1:58.361 
1:59.429 
2:00.203 
2:00.281 
2:00.560 
2:01.162 
2:02.259 
2:05.279 
2:06.502 
2:06.854 
2:07.584 
2:16.400 
2:22.927 

Diff 

0.117 
0.495 
0.719 
1.313 
1.588 
1.747 
1.776 
3.276 
3.805 
5.389 
6.552 
9.276 

10.826 
12.031 
13.099 
13.873 
13.951 
14.230 
14.832 
15.929 
18.949 
20.172 
20.524 
21.254 
30.070 
36.597 

Patrocinador 
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA 
YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER / ASW/PIRELLI/YOSHIMURA / MXF RACING PARTS/SERGINHOSUSP 
HONDA / IMS / PIRELLI / MOBIL 
HONDA / VULCANO / IPIRANGA / IMS RACING / PIRELLI / BM-MOTOS 
PRO TORK, KAWASAKI / 2B RACING, MOBIL,PIRELLI / ALLSIGN, MARTPLUSS 
HONDA  / MOBIL / PIRELLI / IMS / VULCANO 
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA 
X-MOTOS DO BRASIL / JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / PIRELLI / SWIMEX / SERGINHO SUSPENÇÕES / STOCOVICK 
PRO TORK / METALCAR/KAWASAKI / DIMENSION BOMBAS INJETORAS / ASK MOTORS / GRUPO SERRANO 
EMG / KAWASAKI / RINALDI / IMS 
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA 
CIRCUIT (FABRICANDO PILOTOS) 

IMS RACING / NENE PEÇAS E BOUTIQUE  / YAMAHA MOTOS NENO / CME DE BRAÇO DO TROMBUDO 
TARDIN LINGERIE 
RACE TECH /  SANDRO MOURA FITNESS / FEDERAL MOTOS / BRASEG DROGARIA 
CARDIGAN FIMES E COMUNICAÇAO / ENZO SUSPENÇOES / PLMXPARK / GRILO FACE / MENINAS DA UEL 

RINALDI / ARTCROSS GRAPHICS / IMS RACEWEAR  / TBT SUSPENSÕES  / CEREAIS BASSO  / ADUBOS COXILHA 
RINALDI / IMS RACEWEAR / ARTCROSS GRAPHICS / TBT SUSPENSÕES / CEREAIS BASSO  /  ADUBOS COXILHA 
SANDRO MOTOS / PRO TORK / RW RETIFICA DE MOTORES 

ADRENAMOTO MARÍLIA 
VULCANO ENERGY DRINK / IMS / MOTOBEL / RFIX GRAPHICS 
CARGOVALE TRANSPORTES / SOBRERODAS RACING SPORTS / PRORACE SUSPENÇÕES / TARDIN LANGERIE 
METAL CAR/KAWASAKI/AMERICAN MOTOR 
IMS RACING / FELIPE RADIADORES / USIGRAF  / GOVERNO DO ES /  ZOIN RACING 

MCDIESEL 

Classificado pela melhor volta

Cronometragem Oficial CBM: Amelio Junior(Escadinha) 

Diretor de Prova: Roberto Boettcher 

Orbits 

www.mylaps.com 

7ª Etapa Brasileiro de MotoCross - 2013 

Warm Up Cronometrado 

MX1 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:18:01 

Foz do Iguaçu 1,680 Km 

20/10/2013 10:30 
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